2025年９月26日

各　位

会社名 株式会社Ａｒｅｎｔ
代表者名 代表取締役社長　　鴨林　広軌
 (コード番号：5254  東証グロース市場)
問合せ先 取締役管理本部長　中嶋　翼
 (TEL 053-523-8072)

（訂正）「2025年６月期決算説明資料」一部訂正について

2025年８月７日に開示いたしました「2025年６月期決算説明資料」につきまして、一部訂正がござ
いましたので、下記のとおりお知らせいたします。
なお、訂正箇所は、下線を付して表示しております。

記

1.​ 訂正理由
 「2025年６月期決算説明資料」の発表後に、同開示書面内に、子会社株式取得に関連した
集計方法変更等の考慮不足による誤りがあることが判明したため、訂正するものでありま

す。

2.​ 訂正内容
P.34「DX事業：プロダクト共創開発の売上高推移（開発）」

（訂正前）
主要な数値サマリー　経常利益率（累計）　43.1%

（訂正後）​
主要な数値サマリー　経常利益率（累計）　41.8%

以　上